CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE
Assessoria Técnica

Excelentíssimo Senhor
Deputado MICHEL TEMER
DD. Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta

    REQUERIMENTO

Tendo em vista o descumprimento do prazo assinalado por
V.  Exa.,  pela  Comissão  de  Finanças  e  Tributação,  que  não apreciou  o
Projeto  de  Lei  Complementar  nº  277/2008,  ratifico  o  requerimento
anteriormente  apresentado,  para  que,  nos  termos  do  art.  52,  §  6º  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, V. Exa. determine o envio
do de autoria  da Deputada Luciana Genro à Comissão de Constituição,
Justiça e Cidadania.

Nestes termos,
     Pede deferimento.

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2009

                            Deputado GERALDINHO
           PSOL/RS

*
2
4
2
C
6
1
1
B
4
7
*

  2

42
C

61
1B

47